
　関　係　各　位

公益財団法人大分県学校給食会　　

渉 外 一 課 長　　

　　　平素は、当会の事業に格別の御配意を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、標記のことについて、下記のとおり御案内いたします。急な変更となり大変

　　御迷惑をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願いいたします。

　　　１　対象物資

　　　２　変更内容（製品画像）

※ペットボトルから、

　紙パックへ変更と

　なります。

　　　３　変更時期

　　　　　令和５年５月中旬

　　　４　その他

（１）物資の内容及び価格に変更はございません。

価格表掲載ページ

29ｐ

令和5年5月10日

　事　務　連　絡　

14302

学校給食用物資に係る包装形態の変更について（御案内）

記

コード 物 資 名

錦味（特醸）１．８L

銘 柄

MCLS


